UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:               /TB-STNMT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tây Ninh, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về công bố công khai nội dung Danh mục và Bản đồ vùng hạn chế khai

thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Nghị định số 167/NĐ-CP ngày 26/12/2018 của Chính phủ quy định

việc hạn chế khai thác nước dưới đất. Tại điểm a khoản 4 Điều 12 Nghị định quy

định công bố Danh mục và Bản đồ phân vùng hạn chế khai thác nước dưới đất:

“Trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày có Quyết định phê duyệt, Sở Tài

nguyên và Môi trường có trách nhiệm tổ chức công bố Danh mục và Bản đồ phân

vùng hạn chế khai thác nước dưới đất trên các phương tiện thông tin đại chúng

và đăng tải lên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh; thông báo

tới Ủy ban nhân dân cấp huyện và Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn (sau đây

gọi chung là Ủy ban nhân dân cấp xã), nơi có vùng, khu vực hạn chế khai thác.”

Căn cứ Quyết định số 920/QĐ-UBND ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt danh mục vùng hạn chế khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh.

Sở Tài nguyên và Môi trường công bố công khai Danh mục và Bản đồ vùng

hạn chế khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh trên công thông tin

điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ https://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Đính kèm Nội dung công bố công khai và Quyết định số 920/QĐ-UBND ngày

08/5/2024 của UBND tỉnh phê duyệt danh mục vùng hạn chế khai thác nước dưới

đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh và Bản đồ vùng hạn chế khai thác nước dưới đất

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh kèm theo.

Trân trọng./.

Nơi nhận
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Công thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- VPĐKĐĐ tỉnh phối hợp đăng Website;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, PQLTNN&KS.

GIÁM ĐỐC

https://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2024-05-21T01:24:23+0000
	Not specified

		2024-05-21T02:59:57+0000
	Not specified

		2024-05-21T02:59:58+0000
	Not specified

		2024-05-21T02:59:58+0000
	Not specified